[image: image1.png]PROTOCOLO 31248/2016 - 11/11/2016 14:14

INDICAÇÃO Nº     2775      /2016

ASSUNTO: SOLICITA MANUTENÇÃO E REVITALIZAÇÃO DO CANTEIRO CENTRAL DA RUA BENEDICTO PAULO PICARELLO, ENFRENTE AO N. R. JOÃO CORRADINI II, COMO ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª solicitar manutenção e revitalização paisagístico no Canteiro Central da Rua Benedicto Paulo Picarello, enfrente ao Núcleo Residencial João Corradini II, pois, trata-se de um grande desejo de todos os moradores daquela comunidade.

Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES,
10 de novembro de 2016.
 DR. MARCO ANTONIO DE CAMARGO

   Vereador –REDE de Sustentabilidade